• Gestor(a): Ubaldino Amaral de Oliveira

• Praça Getúlio Vargas, 01 Valente – Ba

• Tel: (75) 3263-2222

TERÇA-FEIRA – 24 DE AGOSTO DE 2021 - ANO V – EDIÇÃO N° 151

Edição eletrônica disponível no site www.pmvalente.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

PREFEITURA MUNICIPAL DE
VALENTE PUBLICA:

 AVISO DE HOMOLOGAÇÃO/ PREGÃO PRESENCIAL Nº 08-034/ 2021

http://www.pmvalente.transparenciaoficialba.com.br/

Edição eletrônica disponível no site www.pmvalente.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

www.valente.ba.gov.br
 Praça Getulio Vargas, 01 – Centro, Valente – Ba    |    Tel: 75 3263-2222|      • Gestor(a): Ubaldino Amaral de Oliveira

2

TERÇA-FEIRA
24 DE AGOSTO DE 2021
ANO V – EDIÇÃO N° 151

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO

 Com base na documentação acostada nos autos do Processo Administrativo N° 437/2021, o Prefeito

Municipal de Valente/BA, no uso de suas atribuições legais, e em cumprimento ao artigo 43, inciso VI

da Lei Federal Nº 8.666/93, para que produza efeitos jurídicos e legais, resolve Homologar o Pregão

Presencial-SRP-Nº 08-034/2021 que tem como objeto a Eventual contratação de empresa para

prestação de serviços diversos na frota de veículos e máquinas pesadas do município de Valente-BA,

em favor da Empresa MOLAS BRASÍLIA AUTO PEÇAS EIRELI, CNPJ: 33.920.661/0001-94,

vencedora do LOTE 07, no valor total de R$ 35.000,00 (trinta e cinco mil reais); NILTONCAR

PEÇAS E SERVIÇOS LTDA, CNPJ: 10.444.392/0001-31, vencedora do LOTE 06, no valor total de R$

34.000,00 (trinta e quatro mil reais); AGUIA TRANSPORTE, SERVIÇOS E CONSTRUCOES

LTDA, CNPJ: 14.811.237/0001-67, vencedora dos LOTES 04 e 05, no valor total de R$ 53.500,00

(cinquenta e três mil e quinhentos reais); OBERLANDIO DA SILVA SANTOS DE OLIVEIRA,

CNPJ: 10.968.395/0001-74, vencedora do LOTE 01, no valor total de R$ 30.000,00 (trinta mil

reais); FABIO OLIVEIRA SANTOS 68591195515, CNPJ: 27.828.331/0001-70, vencedora dos

LOTES 02, 03, 12, 17 e 19, no valor total de R$ 178.000,00 (cento e setenta e oito mil reais);

MICHELE SANTOS DE OLIVEIRA 07816509502, CNPJ: 40.795.942/0001-28, vencedora dos

LOTES 08 e 09, no valor total de R$ 57.700,00 (cinquenta e sete mil e setecentos reais);

JOSE WILSON LOPES OLIVEIRA, CNPJ: 06.900.759/0001-07, vencedora do LOTE 10, no valor

total de R$ 197.000,00 (cento e noventa e sete mil reais); GLERTON LOPES DE ARAUJO

03340119570, CNPJ: 18.765.658/0001-50, vencedora do LOTE 14, no valor total de R$ 28.000,00

(vinte e oito mil reais); ANTONIO LUIZ LOPES OLIVEIRA - ME, CNPJ: 33.856.717/0001-99,

vencedora do LOTE 15, no valor total de R$ 100.750,00 (cem mil setecentos e cinquenta reais);

JOSE JOAO PEREIRA FERREIRA 28964829549, CNPJ: 14.272.894/0001-83, vencedora dos

LOTES 18 e 20, no valor total de R$ 144.400,00 (cento e quarenta e quatro mil e quatrocentos

reais); ANA PAULA DA SILVA BRITO 03252150573, CNPJ: 28.772.343/0001-93, vencedora do

LOTE 13, no valor total de R$ 40.500,00 (quarenta mil e quinhentos reais); JOSÉ NILDO DE

OLIVEIRA ME, CNPJ: 40.552.317/0001-55, vencedora dos LOTES 11 e 16, no valor total de R$

213.000,00 (duzentos e treze mil reais). Data da Homologação: 01/07/2021.

Valente -Bahia, 01 de JULHO de 2021.

UBALDINO AMARAL DE OLIVEIRA

Prefeito Municipal

http://www.pmvalente.transparenciaoficialba.com.br/

		2021-08-24T17:26:45-0300
	REDE GERAL SERVICOS LTDA:08241186000182
	I am the author of this document